АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 29 апреля 2024 года
      № 05-15-ра
	О внесении изменений в состав Комиссии
по противодействию и профилактике коррупции в администрации Горского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях противодействия и профилактики коррупции в администрации Горского сельского поселения:
1. Внести изменения в приложение 2 распоряжения главы администрации Горского сельского поселения от 16 декабря 2014 года №05-33/1-ра «О противодействии коррупции в администрации Горского сельского поселения», изложив его в следующей редакции (Приложение 1).
2. Назначить ответственным лицом по координации работы, связанной с противодействием коррупции в администрации Горского поселения, специалиста администрации - Полухину Н.В.
3. Распоряжение от 17 декабря 2024 года № 05-37-ра считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Вишнякова Т.Р
Приложение 1.
СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

в администрации Горского сельского поселения
	Председатель комиссии:

	Вишнякова Т.Р.
	· глава администрации Горского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Пасынкова Ю.Г.
	- зав. финансовым сектором-главный бухгалтер администрации Горского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Бурушкова Л.Ю.
	· заведующий отделом муниципальной службы и кадров администрации Тихвинского района

	Секретарь комиссии:

	Полухина Н.В.
	· специалист администрации Горского сельского поселения.

_____________

Полухина Наталья Владимировна
39118